
1

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



2

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



6

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



8

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



9

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



10

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

 Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá/SP – CEP 12.512-010 / CNPJ nº. 09.134.807/0001 - 91  

AVISO DE REVOGAÇÃO 

 

A Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá - SAEG informa a 

revogação do Pregão Eletrônico nº 003/2025, referente ao Processo de Compra nº 
043/2025, cujo objeto era a contratação de empresa especializada para execução de 

estrutura em concreto armado para o Reservatório Santa Clara. 

A revogação se dá em razão da revisão dos requisitos técnicos no levantamento de preços. 

Eventual reabertura do certame será devidamente comunicada por meio dos canais oficiais. 

 

Guaratinguetá, 10 de março de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

Edilson Aleixo de Oliveira 

Diretor Presidente 

Assinado digitalmente por
EDILSON ALEIXO DE OLIVEIRA
Papel: Parte
(CPF 046.657.318-96)
Data: 10/03/2025 14:42:25 -03:00



11

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ



12

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo:  Extrato  da  Ata  de  Registro  de  Preços  -  Pregão  Eletrônico  nº  003/2025.
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de medicamentos para atender pacientes de
demanda judicial, destinados a Secretaria Municipal de Saúde. Órgão: Prefeitura Municipal
da  Estância  Turística  de  Guaratinguetá. Empresa/Valor/Data:  ONCOVIT
DISTRIBUIDORA DE  MEDICAMENTOS  LTDA,  Até  R$  326.734,08,  28/02/2025.
Prazo: 12 meses.

Processo:  Extrato  da  Ata  de  Registro  de  Preços  -  Pregão  Eletrônico  nº  004/2025.
Objeto:  Registro  de  preços  para  futura  aquisição  de  leites  e  alimentos  nutricionais  para
atendimento aos pacientes do programa IST/AIDS da Secretaria de Saúde de Guaratinguetá.
Órgão: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá. Empresa/Valor/Data:
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA,  Até  R$  48.360,00,  25/02/2025  e  CIRÚRGICA
SÃO JOSÉ LTDA, Até R$ 38.000,00, 21/02/2025. Prazo: 12 meses.



13

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de março de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.132

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO


